
UCHWAŁA NR III/17/15
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżenie obiektu Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Polkowicach

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) i §12 pkt 4 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, 
poz. 108 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżenie w trybie art. 338 Kodeksu cywilnego obiektu Centralnego 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych położonego w Polkowicach przy ul. Działkowej 18, 
zlokalizowanego na działce nr 180/10 obręb 3 Polkowice, podmiotowi wybranemu w trybie procedury określonej 
przepisami ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w celu administrowania obiektem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: 11747F6F-4514-45F5-BE7E-12B271239641. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Obowiązek przekazania obiektu Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
w Polkowicach w zarzadzania podmiotowi wyłonionemu w procedurze zapewniającej zachowanie zasady
konkurencyjności wynika z umowy zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie o dofinansowanie tego przedsięwzięcia ze środków Funduszu.

Zgodnie z §12 pkt 4 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, zbywanie i obciążanie majątku Związku
należy do kompetencji Zgromadzenia.

Id: 11747F6F-4514-45F5-BE7E-12B271239641. Podpisany Strona 1




